｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

僑務委員會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：僑教社字第1130008235號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第11屆海華文教志工團短期華語志工教師招募公告 (A49000000B_1130008235_d
oc2_Attach1.pdf)

有關財團法人海華文教基金會招募第11屆海華文教志工團
事，請查照。

依據財團法人海華文教基金會本（113）年11月1日（113）
海華董字第01130171號函辦理。
財團法人海華文教基金會自104年成立海華文教志工團以
來，已連續10年招募、培訓並媒合國內大專院校學生志工
至海外僑校服務，多年來媒合超過300位志工，於海外僑
校進行實體或遠距線上教學，服務海外學生人次超過

30,000餘人，普獲受服務之海外僑校肯定。
該基金會第11屆海華文教志工團刻正接受報名，歡迎全國
各大專校院華語系所推薦學生甄選，招募資訊如下：

招募對象及條件：

國內各大專校院華語文相關系所及學程之在學學

生、畢業生，身心健康、具有服務熱忱、良好外語

能力、電腦教學應用、文化技藝能力、個性獨立、

有責任感，能自理海外教學與生活者。

本年度開放國內各大專院校華語文相關系所及學程

之在學僑外生報名。（將依合作僑校需求及志工專

地址：100218 臺北市中正區徐州路5號3、15、
16、17樓

聯絡人：劉雁容
聯絡電話：23272673
電子郵件：yen521@ocac.gov.tw

發文日期： 中華民國113年11月13日

主旨：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

第1頁，共2頁

學務處 113/11/13

1130010227

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

長優先安排返回僑居國教學實習服務，並依地區給

予定額機票補助款）

志工招募培訓人數為30名，以書面審查及面試甄
選。

報名方法：請於臺灣時間本年11月27日（星期三）下午
5點前，上網填妥報名電子表單。

茲檢附「海華文教基金會第11屆海華文教志工團短期華語
志工教師招募公告」詳如附件，惠請協助公告周知。

本案活動聯絡人：財團法人海華文教基金會蔡先生，電

話：+886-2-2314-5080分機13。

正本：各大專校院

副本：財團法人海華文教基金會

３、

(二)

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/13
10:55:03

第2頁，共2頁

學務處 113/11/13

1130010227